
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  
di Biella-Vercelli 

Via  Pirandello, 18 -  13100 Vercelli 
Tel. 0161 - 649000 

PEC: ITL.Biella-Vercelli@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Biella-Vercelli@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 di 1 
 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Biella-Vercelli 

  

DECRETO n°3   
del 28 MARZO 2024 
 

IL CAPO DELL’I.T.L. 
 
 
VISTO    il D.D. n°897 del 27/01/2016 con il quale veniva costituito presso questo ITL il Comitato 

Provinciale dei Garanti di cui all’Accordo Interconfederale vigente;     
 
VISTA       la nota n°575 CP/PM del 20 marzo 2024 con la quale Confindustria Novara-Vercelli-Valsesia 

comunica, a seguito del pensionamento del sig. Carlo PULISERTI, i nominativi sostitutivi nelle 
persone di Greppi Gian Luigi e Casarino Paola; 

 
CONSIDERATA,    pertanto, la necessità di provvedere alla sostituzione di cui sopra; 
 
 

D E C R E T A 
GREPPI GIAN LUIGI è nominato membro effettivo in rappresentanza di Confindustria Novara-Vercelli- Valsesia, 
in sostituzione del sig. Carlo Puliserti;  
CASARINO PAOLA è nominata membro supplente in rappresentanza di Confindustria Novara-Vercelli- Valsesia, 
in sostituzione del sig. Gian Luigi Greppi.  
 
Il presente decreto sarà pubblicato nel sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella sezione “Pubblicità Legale” 
del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della Legge 18 
giugno 2009, n. 69.  
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR Piemonte o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, entro i termini di legge, decorrenti dalla data di pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ispettorato 
Nazionale del Lavoro. 
 
 Vercelli, 28 marzo 2024   
 
                                                       IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DI BIELLA-VERCELLI 

                                              f.to dr. Giuseppe Falcone 

 


